BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                        ***

     Số: 450   -CV/TĐTN-BTCKT                Rạch Giá, ngày 22 tháng 7 năm 2014
“V/v báo cáo số liệu về công tác cán bộ nữ”
Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn
                                                          và Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 3021-CV/TWĐTN-BTC ngày 08/7/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc báo cáo số liệu về công tác cán bộ nữ. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc thực hiện việc thống kê một số số liệu về công tác cán bộ, cụ thể như sau:

1. Số lượng đơn vị (Đoàn cấp huyện và tương đương, cấp cơ sở) có từ 30% cán bộ nữ trở lên; Số lượng đơn vị (Đoàn cấp huyện và tương đương, cấp cơ sở) có từ 30% cán bộ chủ chốt là nữ gồm các chức danh Bí thư và Phó Bí thư (theo biểu mẫu số 1 gửi kèm).
2. Tỷ lệ nữ trong diện quy hoạch các chức danh chủ chốt của Đoàn từ cấp huyện và tương đương đến cấp cơ sở (theo biểu mẫu số 2 gửi kèm).
Số liệu báo cáo đề nghị gửi về Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn, Email: bantckt@tinhdoankiengiang.org.vn trước ngày 22/8/2014.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo tinh thần công văn.
                                                        TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

              PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như trên;
- Ban TC-KT;

- Lưu VP.

                        Đã ký
                                                                        Nguyễn Quốc Nam